ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                          № 51

«О назначении ответственного лица

за организацию работы по обеспечению

доступности объектов и услуг для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в ГБДОУ детском саду №37 и

предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и

услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований

доступности для инвалидов в организации на заместителя заведующего по АХЧ Громову О.В.

2. Утвердить план мероприятий, реализуемых для достижения запланированных значений

показателей доступности для инвалидов объекта и услуг в ГБДОУ детском саду №37

Василеостровского района на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за выполнением приказа остается за руководителем образовательного

учреждения.

И.о.заведующего                                                                                                    Помецкая И.Б.

С ПРИКАЗОМ ознакомлены:

№П/П ФИО СОТРУДНИКОВ ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Обухова Наталья
Валерьевна, Заведующий

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

01.09.23 10:05 (MSK) Сертификат 699A007635BCC1F9325B8424C0475348